Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ! J. Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Torneo WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B 2210012B
Luogo Bagheria [Palermo - Sicilia]
Periodo 07-10-2022 - 09-10-2022
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  LUPO Francesco -
Partecipanti 31

Sito Internet

./ ensavalle Nicolo ' R

9 Stella Gianluca 11 1 ¥ Lombardo Antonio  u#

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SIVOA N/ OLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
Italiana ' ' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 13 NC Pensavalle Nicolo ' 4.51TA 14.0'16.0110. 0 14. 011215 1263 1818 5410220032100 0 2005
2 4 NC Stella G anluca 4.0 TA 12.514.5'8.00 10. 011338 1101 158254013300210100 1999
3 5 NC Lonbardo Antonio 4.01 TA 12.514.018.00 10.2:1280 113516175320321021100 0 2008
4 16 NC Galioto Pietro 4.01 TA 10.5'12.57.50 10.511134 1194 174354012101330000 1973
5 8 NC Cat anzaro Enrico 4.01 TA 10.5'12.57.50 10.511243 1168 1650 5401210133000 0 1967
6 12 NC Mauro Gabriel e 3.5ITA 11.512.017.50 6.50 1228 1217 160753 113300201100 2013
7 10 NC Alessi dio 3.0 TA 14.016.0110. 0 8.50 1238 1285147852212110311100 2013
8 2 NC La Monica G useppe 3.01TA 13.5'16.019.00 7.50 1438 1203 127553023201210100 1995
9 6 NC Moscarella Claudia 3.01TA 13.0'15.018.50 6.50 1260 1118 106153 023102220000 2000
10 3 NC Canar da G useppe 3.0 TA 12.014.58.50 8.75 1344 1152 134551402020312000 1963
11 18 NC Greco Filippo 3.0 TA 10.511.016.50 4. 00 1056 1228 154253023201210100 1993
12 25 NC Manca G useppe 3.0 TA 10.511.016.50 4. 00 999 1110105253 022101320100 199
13 15 NC Ri t ondo Marcel |l o 3.0I TA 9.00 9.50 5.00 4.00 1172 1047 1601 5302210132010 0 1962
14 28 NC Pal ernb Gregorio 2.51TA 13.013.018.50 3. 25 999 1130919 41122101201110 2014
15 26 NC Musol i no Roberto 2.51TA 11.513.5'8.00 6.00 999 1174102851312020311100 1969
16 9 NC Geraci Sergio 2.51TA 10.511.5'7.50 4.00 1243 1208 1517521 23012220000 2009
17 11 NC Mea Federico 2.51TA 10.511.56.50 4.25 1236 1084 1446 5212310221100 0 2013
18 17 NC Bruno Francesco 2.51TA 8.50 9.50 5.50 3.75 1064 1086 1568 5131303021010 0 2012
19 23 NC Li pani Al essandro 2.01TA 14.016.0110.0 6. 00 999 1239 101852033003220000 2013
20 1 NC Fiorella Loreto 2.0 TA 13.514.019.50 4.50 1464 113111805203 2101310200 1952
21 30 NC Schillaci Ivan Fran2.01TA 12.512.58.50 3.00 999 1187866 41032101200210 2008
22 29 NC Paterno ' Manfredi 2.01TA 11.0'12.0'7.00 3.00 999 1110946 5203210131020 0 2009
23 7 NC Scalia Santo 2.0 TA 8.50 8.50 4.50 1.50 1250 1142 1443 4202210121010 1 1986
24 20 NC Caroll o Alessia 2.0/ TA 11.011.017.00 1. 00 999 1112878 41032002210110 2011
25 14 NC Zito Pietro 2.0 TA 9.50 11.56.50 4.50 1184 1046 1456 5203300322000 0 1973
26 21 NC Conparetto Elias 2.0 TA 9.00 9.50 6.00 2.50 999 1088980 52032101310200 2008
27 19 NC Amico Marco 2.01 TA 8.008.50 4.00 1.50 999 1066987 5203210131020 0 2012
28 31 NC Testani Aurora 1.0 TA 10.5'10.5'7.50 0.00 999 1105406 40042002200210 2014
29 27 NC Pal erno G ovanni 1.0 TA 10.5'10.5'7.00 0.00 999 1186479 40042002200210 2014
30 24 NC Lonmbar do Al ba 1.01 TA 9.00 10.5'6.50 2. 00 999 1060779 5104300321010 0 2012
31 22 NC Fiorentino Pietro 0.51TA 9.509.50 7.00 1. 25 999 1137735 40132002201101191
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' ' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Elenco partecipanti

Stella G anl uca ITA SIC PA 1338 1101 1582 1999
Testani Aurora ITA SIC PA 999 1105 406 2014
Zito Pietro ITA SIC PA 1184 1046 1456 1973

28503139 181279
28571460 196803
2864091 173757

31
14

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
10 NC Alessi dio ITA SIC PA 1238 1285 1478 2013 F 28551729 191420
19 NC Anico Marco ITA SIC PA 999 1066 987 2012 M 28566556 190113
17 NC Bruno Francesco ITA SIC PA 1064 1086 1568 2012 M 28552016 185375
3 NC Camar da G useppe ITA SIC PA 1344 1152 1345 1963 M 817473 109720
20 NC Carollo Al essia ITA SIC PA 999 1112 878 2011 F 28539028 188805
8 NC Cat anzaro Enrico ITA SIC PA 1243 1168 1650 1967 M 28552032 192107
21 NC Conparetto Elias ITA SIC PA 999 1088 980 2008 M 28571410 195653
1 NC Fiorella Loreto ITA SIC PA 1464 1131 1180 1952 M 804096 116566
22 NC Fiorentino Pietro ITA SIC PA 999 1137 735 1961 M 28522931 185991
16 NC Galioto Pietro ITA SIC PA 1134 1194 1743 1973 M 28563220 192115
9 NC Geraci Sergio ITA SIC PA 1243 1208 1517 2009 M 28573978 197595
18 NC G eco Filippo ITA SIC PA 1056 1228 1542 1993 M 28552067 191697
2 NC La Monica Guseppe ITA SIC AG 1438 1203 1275 1995 M 28568710 196837
23 NC Li pani Alessandro |ITA SIC PA 999 1239 1018 2013 M 28556992 192415
24 NC Lonbardo Al ba ITA SIC PA 999 1060 779 2012 F 28559142 189900
5 NC Lonbar do Ant oni o ITA SIC PA 1280 1135 1617 2008 M 28554337 189901
25 NC Manca G useppe ITA SIC PA 999 1110 1052 1995 M 28581083 198185
12 NC Mauro Gabriele ITA SIC PA 1228 1217 1607 2013 M 28537432 190307
11 NC Mea Federico ITA SIC RG 1236 1084 1446 2013 M 28561058 194331
6 NC Moscarella Caudia ITA SIC PA 1260 1118 1061 2000 F 2875905 173646
26 NC Musol i no Roberto ITA SIC M 999 1174 1028 1969 M 28563514 194998
27 NC Pal ermb G ovanni ITA SIC CT 999 1186 479 2014 M 28551753 190692
28 NC Pal erno G egorio ITA SIC CT 999 1130 919 2014 M 28551761 191332
29 NC Paterno ' Manfredi ITA SIC PA 999 1110 946 2009 M 28524616 186374
13 NC Pensavalle Nicolo ' ITA SIC PA 1215 1263 1818 2005 M 28557590 194062
15 NC Ri t ondo Marcell o ITA SIC TP 1172 1047 1601 1962 M 28537297 188676
7 NC Scal ia Santo ITA SIC PA 1250 1142 1443 1986 M 28563239 108461
30 NC Schillaci lvan Fran|I TA SIC PA 999 1187 866 2008 M 198369

NC M

NC M

NC M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' ' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
20 1 NC Fiorella Loreto 20ITA| 16 N1 |10 BO |12 NO |27 B1 |18 NO | -1
8 2 NC La Monica G useppe 3.0ITA| 17 B 1 |9 N1]|7 B 1|13 NO | 8 BO |1
10 3 NC Camarda G useppe 3.0ITA| 18 N1 |12 B A'| 26 N A |10 B A|9 NA|-1
2 4 NC Stella Ganluca 4.0I1TA| 19 B 1 |13 NO |18 B 1 |23 N1 |10 B 1 |1
3 5 NC Lonbardo Antonio 4.01TA| 20 N1 |30 B1 |10 NA |12 B1 |13 B A |1
9 6 NC Mscarella Oaudia 3.0ITA| 21 B1 |23 N1]13 BO|9 N1 |16 BO |1
23 7 NC Scalia Santo 2201TA| 22 N1 |3 B1]2 NO|16 BO|O 010
5 8 NC Catanzaro Enrico 40I1TA| 23 BO |11 N1 |28 B1 |15 N1 |2 N1]|-1
16 9 NC Geraci Sergio 251TA| 24 N1 |2 BO|3 N1|6 BO|3 BA|1
7 10 NC Aessi dio 301TA| 25 B1 |1 N1 |5 BA|3 NA|4 NO|-1
17 11 NC Mea Federico 251TA| 26 NA |8 BO |22 N1 |14 BO |29 B1 |1
6 12 NC Mauro Gabriele 3.51TA| 27 B1|3 NA|1l B1|5 NO |26 B1 |1
1 13 NC Pensavalle Nicolo' Rio45ITA| 28 N1 |4 B1|6 N1|2 B1]|5 NA|-1
25 14 NC Zito Pietro 2201TA| 29 BO |21 N1]23 BO |11 N1 |25 BO |1
13 15 NC Ritondo Marcello 3.0ITA| 30 NO |20 B1 31 N1 |8 BO|[23 N1]|-1
4 16 NC Galioto Pietro 40I1TA|1 BO |25 N1 |29 B1|7 N1|6 NI1|-1
18 17 NC Bruno Francesco 251TA| 2 NO |22 BA |24 N1 |26 BA|28 BAJ|1
11 18 NC Geco Filippo 3.0ITA|3 BO |27 N1]4 NO|3 B1 |1 B1]|1
27 19 NC Anico Marco 220I1TA|4 NO |24 BO |21 NO |22 B1 |27 N1]|-1
24 20 NC Carollo Alessia 20ITA|5 BO |15 NO |25 BO |O 1124 N1 |0
26 21 NC Conparetto Elias 220ITA| 6 NO |14 BO |19 B 1 |28 NO |31 N1]|-1
31 22 NC Fiorentino Pietro 0.5I1TA|7 BO |17 NA|11 BO |19 NO |O 010
19 23 NC Lipani Al essandro 20ITA|8 N1 |6 BO|]14 N1 |4 BO |15 BO |1
30 24 NC Lonbardo Al ba 1.OITA|9 BO |19 N1 |17 BO |29 NO |20 BO |1
12 25 NC Manca G useppe 3.0ITA| 10 NO |16 B O |20 N1 |31 B1 |14 N1 | -1
15 26 NC Misolino Roberto 251TA| 11 B A |29 N1 |3 BA|17 NA|12 NO |-1
29 27 NC Palerno G ovanni 1.OITA| 12 NO |18 BO | O 111 NO |19 BO|O
14 28 NC Palerno Gegorio 2.51TA| 13 B O |0 118 NOJ21 B1 |17 N A O
22 29 NC Paterno ' Manfredi 220ITA| 14 N1 |26 BO |16 NO |24 B1 |11 NO | -1
21 30 NC Schillaci lvan Francesc2.0 ITA| 15 B 1 |5 NO |9 BO |18 NO |O 110
28 31 NC Testani Aurora 1.OITA| O 1|7 NOJ|15 BO|25 NO|21L BO|O

FSI - WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B) - Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022 - Pag. 4/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' ' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
10 NC Alessi Cio ITA 1238 4 2.00 1.37 0.63 1285 1478 2013 F 28551729 191420
17 NC Bruno Francesco ITA 10641 0.000.10-0.1 1086 1568 2012 M 28552016 185375
3 NC Camarda G useppe I TA 1344 4 2.50 2.78 -0.28 1152 1345 1963 M 817473 109720
8 NC Cat anzaro Enrico I TA 1243 3 3.00 1.36 1.64 1168 1650 1967 M 28552032 192107
1 NC Fiorella Loreto I TA 1464 4 1.00 3.39 -2.39 1131 1180 1952 M 804096 116566
16 NC Glioto Pietro ITA 1134 2 1.00 0.46 0.54 1194 1743 1973 M 28563220 192115
9 NC Geraci Sergio I TA 1243 2 0.50 0.61 -0.11 1208 1517 2009 M 28573978 197595
18 NC Greco Filippo I TA 1056 3 1.00 0.40 0.6 1228 1542 1993 M 28552067 191697
2 NC La Monica Guseppe |ITA 1438 5 3.00 3.92 -0.92 1203 1275 1995 M 28568710 196837
5 NC Lonmbar do Ant oni o ITA 1280 3 2.00 1.72 0.28 1135 1617 2008 M 28554337 189901
12 NC Mauro Gabriele ITA 1228 3 1.50 0.97 0.53 1217 1607 2013 M 28537432 190307
11 NC Mea Federi co I TA 1236 2 0.00 1.06 -1.06 1084 1446 2013 M 28561058 194331
13 NC Pensavalle Nicolo ' ITA 12153 2.50 0.96 1.54 1263 1818 2005 M 28557590 194062
15 NC Ri tondo Marcello ITA 11721 0.00 0.40 -0.4 1047 1601 1962 M 28537297 188676
7 NC Scalia Santo I TA 1250 2 0.00 0.92 -0.92 1142 1443 1986 M 28563239 108461
4 NC Stella G anl uca ITA 1338 3 2.00 2.15-0.15 1101 1582 1999 M 28503139 181279
14 NC Zito Pietro ITA 1184 1 1.00 0.43 0.57 1046 1456 1973 M 2864091 173757
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' ' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
19 NC Am co Marco ITA 999 4 2.002.10-0.1 -3 1066 987 2012 M 190113
20 NC Carollo Alessia ITA 999 2 1.001.40-0.4 -12 1112 878 2011 F 188805
21 NC Conparetto Elias ITA 999 4 2.001.900.1 0 1088 980 2008 M 195653
22 NC Fiorentino Pietro ITA 999 1 0.001.30-0.8 -24 1137 735 1961 M 185991
23 NC Li pani Alessandro |ITA 999 1 0.00 1.00 1 30 1239 1018 2013 M 192415
24 NC Lonbardo Al ba ITA 999 3 1.002.10-1.1 -33 1060 779 2012 F 189900
25 NC Manca G useppe ITA 999 2 2.001.801.2 36 1110 1052 1995 M 198185
6 NC Moscarella Claudia ITA 12602 2.003.40 -0.4 -12 1118 1061 2000 F 173646
26 NC Musol i no Roberto ITA 999 1 1.001.401.1 33 1174 1028 1969 M 194998
27 NC Pal ernro G ovanni ITA 999 1 0.001.20-1.2 -36 1186 479 2014 M 190692
28 NC Pal ernmo Gregorio ITA 999 1 1.001.300.2 6 1130 919 2014 M 191332
29 NC Paterno ' Manfredi ITA 999 2 1.001.800.2 6 1110 946 2009 M 186374
30 NC Schillaci Ivan FranI TA 999 0 0.001.10-0.1 O 1187 866 2008 M 198369
31 NC Testani Aurora ITA 999 2 0.001.50-1.5 -45 1105 406 2014 M 196803
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' ' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Galioto Pietro ITA 1134 | 1 NC Fiorella Loreto ITA 1464 0 - 1

2 2 NC La Monica G useppe ITA 1438 | 17 NC Bruno Francesco ITA 1064 1 - O

3 18 NC Geco Filippo ITA 1056 | 3 NC Carmarda G useppe ITA 1344 0 - 1

4 4 NC Stella G anluca ITA 1338 | 19 NC Amco Marco ITA 999 1 -0

5 20 NC Carollo Alessia I TA 999 | 5 NC Lonbardo Antonio ITA 1280 0 - 1

6 6 NC Mdscarella d audia ITA 1260 | 21 NC Conparetto Elias I TA 999 1-0

7 22 NC Fiorentino Pietro I TA 999 | 7 NC Scalia Santo ITA 1250 0 - 1

8 8 NC Catanzaro Enrico ITA 1243 | 23 NC Lipani A essandro ITA 999 0 - 1

9 24 NC Lonbardo Al ba I TA 999 | 9 NC Geraci Sergio ITA 1243 0 - 1
10 10 NC Alessi dio ITA 1238 | 25 NC Manca G useppe I TA 999 1-0
11 26 NC Misolino Roberto I TA 999 | 11 NC Mea Federico ITA 1236 A%- A
12 12 NC Mauro Gabriele ITA 1228 | 27 NC Palernmo G ovanni ITA 999 1 -0

13 28 NC Palernp Gregorio I TA 999 | 13 NC Pensavalle Nicolo ' ITA 1215 0 - 1
14 14 NC Zto Pietro ITA 1184 | 29 NC Paterno ' Manfredi ITA 999 0 -1

15 30 NC Schillaci lvan Franc I TA 999 | 15 NC Ritondo Marcello ITA 1172 1 - O
16 31 NC Testani Aurora I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B
Italiana ' ' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

12-05-2024

(2210012B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Bi anco
Fiorella Loreto
Ceraci Sergio
Canar da G useppe
Pensaval le Nicolo '
Lonbardo Antonio
Li pani Al essandro
Scalia Santo
Paterno ' Manfredi
Mea Federico
Conparetto Elias
Ri tondo Marcell o
Manca G useppe
Bruno Francesco
Pal ernbo G ovanni
Anmico Marco
Pal ermb Gregorio

e
c
=}
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1464
1243
1344
1215
1280
999
1250
999
1236
999
1172
999
1064
999
999
999

S
10
2
12
4
30
6
31
26
8
14
20
16
22
18
24

5%%%55556566888858¢%

Ner o Pun
Alessi dio 1
La Monica G useppe 1
Mauro Gabriele 1
Stella G anl uca 1
Schillaci Ivan Franc 1
Moscarella Claudia 1
Testani Aurora 1
Miusol i no Roberto 0.5
Cat anzaro Enrico 0
Zito Pietro 0
Carollo Al essia 0
Galioto Pietro 0
Fiorentino Pietro 0
Greco Filippo 0
Lonbardo Al ba 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1238
1438
1228
1338
999
1260
999
999
1243
1184
999
1134
999
1056
999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' ' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC La Monica G useppe 2 ITA 1438 | 7 NC Scalia Santo 2 ITA 1250 1 - O

2 10 NC Aessi dio 2 ITA 1238 | 5 NC Lombardo Antonio 2 ITA 1280 Av- A
3 6 NC Mdscarella Caudia 2 ITA 1260 | 13 NC Pensavalle Nicolo' 2 ITA 1215 0 - 1

4 26 NC Musolino Roberto 1.5 ITA 999 | 3 NC Canmarda G useppe 1.5 ITA 1344 Ax- A
5 12 NC Mauro Gabriele 1.5 ITA 1228 | 1 NC Fiorella Loreto 1 ITA 1464 1 - O

6 4 NC Stella @ anluca 1 ITA 1338 | 18 NC Geco Filippo 1 ITA 1056 1 - O

7 8 NC Catanzaro Enrico 1 ITA 1243 | 28 NC Palernb Gegorio 1 I TA 999 1-0

8 30 NC Schillaci Ivan Franc 1 I TA 999 | 9 NC Geraci Sergio 1 ITA 1243 0 - 1

9 14 NC Zito Pietro 1 ITA 1184 | 23 NC Lipani A essandro 1 ITA 999 0 - 1

10 31 NC Testani Aurora 1 I TA 999 | 15 NC Ritondo Marcello 1 ITA 1172 0 - 1

11 16 NC Galioto Pietro 1 ITA 1134 | 29 NC Paterno ' Manfredi 1 I TA 999 1-0

12 24 NC Lonbardo Al ba 1 I TA 999 | 17 NC Bruno Francesco 0.5 ITA 1064 0 - 1
13 22 NC Fiorentino Pietro 0.5 ITA 999 | 11 NC Mea Federico 0.5 ITA 1236 0 - 1
14 21 NC Conparetto Elias 0 I TA 999 | 19 NC Anico Marco 0 I TA 999 1-0

15 20 NC Carollo Alessia 0 I TA 999 | 25 NC Manca G useppe 0 ITA 999 0 - 1
16 27 NC Palernp G ovanni 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' ' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Pensavalle Nicolo' 3 ITA 1215 | 2 NC La Mnica Guseppe 3 ITA 1438 1 - 0

2 5 NC Lonbardo Antonio 2.5 ITA 1280 | 12 NC Mauro Gabriele 2.5 ITA 1228 1 - 0

3 3 NC Canarda G useppe 2 ITA 1344 | 10 NC Aessi dio 2.5 ITA 1238 Aw- A
4 23 NC Lipani Al essandro 2 I TA 999 | 4 NC Stella G anluca 2 ITA 1338 0 - 1

5 9 NC Geraci Sergio 2 ITA 1243 | 6 NC Moscarella Claudia 2 ITA 1260 0 - 1

6 7 NC Scalia Santo 2 ITA 1250 | 16 NC Galioto Pietro 2 ITA 1134 0 - 1

7 15 NC Ritondo Marcello 2 ITA 1172 | 8 NC Catanzaro Enrico 2 ITA 1243 0 - 1

8 17 NC Bruno Francesco 1.5 ITA 1064 | 26 NC Misolino Roberto 2 ITA 999 Apn- A
9 11 NC Mea Federico 1.5 ITA 1236 | 14 NC Zto Pietro 1 ITA 1184 0 - 1

10 1 NC Fiorella Loreto 1 ITA 1464 | 27 NC Palernmo G ovanni 1 I TA 999 1-0

11 18 NC Geco Filippo 1 ITA 1056 | 30 NC Schillaci lIvan Franc 1 I TA 999 1-0
12 28 NC Palerno Gregorio 1 I TA 999 | 21 NC Conparetto Elias 1 ITA 999 1 -0

13 29 NC Paterno ' Manfredi 1 I TA 999 | 24 NC Lonbardo Al ba 1 ITA 999 1 -0
14 25 NC Manca G useppe 1 I TA 999 | 31 NC Testani Aurora 1 I TA 999 1-0
15 19 NC Amico Marco 0 I TA 999 | 22 NC Fiorentino Pietro 0.5 ITA 999 1-0

16 20 NC Carollo Alessia 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' ' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Lonbardo Antonio 3.5 ITA 1280 | 13 NC Pensavalle Nicolo ' 4 ITA 1215 Ap- A
2 2 NC La Mnica Guseppe 3 ITA 1438 | 8 NC Catanzaro Enrico 3 ITA 1243 0 - 1

3 4 NC Stella G anluca 3 ITA 1338 | 10 NC Aessi dio 3 ITA 1238 1 - 0

4 6 NC Moscarella Claudia 3 ITA 1260 | 16 NC Calioto Pietro 8 ITA 1134 0 - 1

5 12 NC Mauro Gabriele 2.5 ITA 1228 | 26 NC Misolino Roberto 2.5 ITA 999 1 -0

6 9 NC Geraci Sergio 2 ITA 1243 | 3 NC Camarda G useppe 2.5 ITA 1344 Aw- A
7 18 NC Geco Filippo 2 ITA 1056 | 1 NC Fiorella Loreto 2 ITA 1464 1 - O

8 14 NC Zito Pietro 2 ITA 1184 | 25 NC Manca G useppe 2 ITA 999 0 - 1

9 23 NC Lipani Al essandro 2 I TA 999 | 15 NC Ritondo Marcello 2 ITA 1172 0 - 1
10 17 NC Bruno Francesco 2 ITA 1064 | 28 NC Palernp Gregorio 2 ITA 999 Ap- A
11 11 NC Mea Federico 1.5 ITA 1236 | 29 NC Paterno ' Manfredi 2 I TA 999 1-0
12 27 NC Palernp G ovanni 1 I TA 999 | 19 NC Anico Marco 1 ITA 999 0 - 1

13 24 NC Lonbardo Al ba 1 I TA 999 | 20 NC Carollo Alessia 1 ITA 999 0 - 1
14 31 NC Testani Aurora 1 I TA 999 | 21 NC Conparetto Elias 1 ITA 999 0 -1
15 7 NC Scalia Santo 2 ITA 1250 | 0 - F
16 30 NC Schillaci lvan Franc 1 I TA 999 | 1 - F
17 22 NC Fiorentino Pietro 0.5 ITA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' J' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

NC |ITA El o FI DE: 1464 Perf: 1180 Media: 1131.00 WW: -2.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Galioto Pietro I TA 1134 330 0.88 1 1 1
2 B 10 NC Alessi dio I TA 1238 226 0.79 O 1 1
3 N 12 NC Mauro Gabriele I TA 1228 236 0.8 0 1 1
4 B 27 NC Palermp G ovanni I TA 999 1 1 2
5 N 18 NC Geco Filippo I TA 1056 408 0.92 0 1 2
3.39 1 2

NC ITA El o FI DE: 1438 Perf: 1275 Media: 1203.00 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Bruno Francesco I TA 1064 374 0.9 1 1 1
2 N9 NC Geraci Sergio I TA 1243 195 0.75 1 2 2
3 B7 NC Scalia Santo I TA 1250 188 0.74 1 3 3
4 N 13 NC Pensavalle Nicolo' Rio ITA 1215 223 0.78 O 3 3
5B 8 NC Catanzaro Enrico I TA 1243 195 0.75 O 3 3
3.92 3 3

NC I TA El o FI DE: 1344 Perf: 1345 Media: 1152.80 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Geco Filippo | TA 1056 288 0.84 1 1 1
2 B 12 NC Mauro Gabriele I TA 1228 116 0.66 Ay 1 1
3 N 26 NC Misolino Roberto I TA 999 Ay 1 1
4 B 10 NC Aessi dio ITA 1238 106 0.64 Ay 1 1
5 N9 NC Geraci Sergio I TA 1243 101 0.64 Ay 1 1
2.78 1 1

NC ITA El o FI DE: 1338 Perf: 1582 Media: 1101.40 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Amco Marco I TA 999 1 0 1
2 N 13 NC Pensavalle Nicolo' Rio ITA 1215 123 0.67 O 0 1
3 B 18 NC Geco Filippo I TA 1056 282 0.84 1 1 2
4 N 23 NC Lipani Al essandro I TA 999 1 1 3
5 B 10 NC Aessi dio I TA 1238 100 0.64 1 2 4
2.15 2 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

I TA
N
20
30
10
12
13

U'l-bwl\)lﬂ—l%

T WzZ2W®WZ20

El o FI DE: 1280 Perf: 1617
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Carollo Alessia I TA 999
NC Schillaci Ivan Francesco | TA 999
NC Alessi dio | TA 1238
NC Mauro Gabriele I TA 1228
NC Pensavalle Nicolo' Ro ITA 1215

Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

Medi a: 1135.80 WWe: 0.28
Dif Exp R FPE PT
1 0 1
1 0 2
42 0.56 Ay 0 2
52 0.57 1 1 3
65 0.59 Ay 1 3
1.72 1 3

I TA

21
23
13

U'I-bwl\.)l—\—lg
WZW=ZW o

16

Elo Italia: 1260 Variaz: -12
None
Conmparetto Elias
Li pani Al essandro
Pensavalle Nicolo ' Rio

66656568

Geraci Sergio
Galioto Pietro

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1061

FIDE Ital

1215
1243
1134

999
999

Medi a: 1118. 00

Dif Exp. R FPE PT
261 0.82 1 1 1
261 0.82 1 2 2
45 0.56 0 2 2
17 0.52 1 3 3
126 0.67 O 3 3
3.39 3 3

6

I TA
N
22
31
2

16
0

O

a b~ w N e -
2z 2

El o FI DE: 1250

666568

None

Fiorentino Pietro
Testani Aurora

La Monica G useppe
Galioto Pietro

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

1443

FI DE Ital

1438
1134

999
999

Medi a: 1142.50 WWe: -0.92
Dif Exp FPE PT
0

R

1
1
-188 0.26 O
116 0.66 O
0

F

O O o o o
N NN DNDN R

0.92

6

I TA
C N
B 23
N 11
B 28
N 15
N 2

a s~ w N e H
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El o FI DE: 1243

665656568

None

Li pani Al essandro
Mea Federico

Pal ermb Gregorio
Ri tondo Marcell o
La Moni ca G useppe

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1650

FIDE Ital

1236

1172
1438

999

999

Medi a: 1168.80 WWe: 1.64

Dif Exp R FPE PT
0 0 0
7 0.51 1 1 1
1 1 2
71 0.6 1 2 3
-1950.25 1 3 4
1. 36 3 4

WE POLO SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' J' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

NC |ITA El o FI DE: 1243 Perf: 1517 Media: 1208.00 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Lonbardo Al ba I TA 999 1 0 1
2 B2 NC La Monica G useppe | TA 1438 -1950.25 0 0 1
3 N30 NC Schillaci lIvan Francesco | TA 999 1 0 2
4 B 6 NC Moscarella d audia I TA 1260 0 0 2
5B 3 NC Camarda G useppe I TA 1344 -1010.36 Ay 0 2
0.61 0 2

NC ITA El o FI DE: 1238 Perf: 1478 Media: 1285.00 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Manca G useppe I TA 999 1 0 1
2 N1 NC Fiorella Loreto | TA 1464 -226 0.21 1 1 2
3 B 5 NC Lonbardo Antonio I TA 1280 -42 0.44 Ay 1 2
4 N 3 NC Canmarda G useppe I TA 1344 -106 0.36 Ay 1 2
5 N 4 NC Stella G anluca I TA 1338 -1000.36 0 1 2
1.37 1 2

NC I TA El o FI DE: 1236 Perf: 1446 Media: 1084.80 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Misolino Roberto I TA 999 Ay 0 0
2 B 8 NC Catanzaro Enrico I TA 1243 -7 0.49 0 0 0
3 N 22 NC Fiorentino Pietro I TA 999 1 0 1
4 B 14 NC Zto Pietro I TA 1184 52 0.57 O 0 1
5 B 29 NC Paterno ' Manfredi I TA 999 1 0 2
1. 06 0 2

NC ITA El o FI DE: 1228 Perf: 1607 Media: 1217.20 WW: 0.53

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 27 NC Palernp G ovanni I TA 999 1 0 1

2 N3 NC Camarda G useppe ITA 1344 -116 0.34 Ay 0 1

3 B1 NC Fiorella Loreto | TA 1464 -236 0.2 1 1 2

4 N5 NC Lonbardo Antonio I TA 1280 -52 0.43 0 1 2

5 B 26 NC Misolino Roberto I TA 999 1 1 3
0.97 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' J' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

NC ITA El o FI DE: 1215 Perf: 1818 Media: 1263.00 WWe: 1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Palerno Gregorio I TA 999 1 0 1
2 B 4 NC Stella G anluca I TA 1338 -1230.33 1 1 2
3 N6 NC Moscarella O audia | TA 1260 1 1 3
4 B 2 NC La Monica G useppe I TA 1438 -2230.22 1 2 4
5 N5 NC Lonmbardo Antonio I TA 1280 -65 0.41 Ay 2 4
0. 96 2 4

NC I TA El o FI DE: 1184 Perf: 1456 Media: 1046.40 WW: 0.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 29 NC Paterno' Mnfredi I TA 999 0 0 0

2 N 21 NC Conparetto Elias I TA 999 1 0 1

3 B 23 NC Lipani Al essandro I TA 999 0 0 1

4 N 11 NC Mea Federico I TA 1236 -52 0.43 1 1 2

5 B 25 NC Manca G useppe I TA 999 0 1 2
0.43 1 2

NC I TA El o FIDE: 1172 Perf: 1601 Media: 1047.80 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Schillaci Ivan Francesco | TA 999 0 0 0
2 B 20 NC Carollo Alessia I TA 999 1 0 1
3 N 31 NC Testani Aurora I TA 999 1 0 2
4 B 8 NC Catanzaro Enrico I TA 1243 -71 0.4 0 0 2
5 N 23 NC Lipani Alessandro I TA 999 1 0 3
0.4 0 3

NC ITA El o FIDE: 1134 Perf: 1743 Media: 1194.40 WWe: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Fiorella Loreto I TA 1464 -3300.12 0 0 0
2 N 25 NC Manca G useppe I TA 999 1 0 1
3 B 29 NC Paterno ' Manfredi I TA 999 1 0 2
4 N 7 NC Scalia Santo I TA 1250 -116 0.34 1 1 3
5 N 6 NC Mdscarella d audia I TA 1260 1 1 4
0. 46 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' J' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

NC ITA El o FIDE: 1064 Perf: 1568 Media: 1086.80 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N2 NC La Monica G useppe I TA 1438 -374 0.1 0 0 0
2 B 22 NC Fiorentino Pietro I TA 999 Ay 0 0
3 N 24 NC Lonbardo Alba I TA 999 1 0 1
4 B 26 NC Misolino Roberto I TA 999 Ay 0 1
5 B 28 NC Palerno Gegorio I TA 999 Ay 0 1
0.1 0 1

NC ITA El o FI DE: 1056 Perf: 1542 Media: 1228.80 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 NC Camarda G useppe I TA 1344 -2880.16 0 0 0
2 N 27 NC Palernmp G ovanni I TA 999 1 0 1
3 N 4 NC Stella G anluca | TA 1338 -2820.16 0 0 1
4 B 30 NC Schillaci Ivan Francesco | TA 999 1 0 2
5B1 NC Fiorella Loreto | TA 1464 -408 0.08 1 1 3
0.4 1 3

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: -3 Perf: 987 Medi a: 1066. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Stella G anluca I TA 1338 -3390.12 0 0 0
2 B 24 NC Lonbardo Al ba I TA 999 O 0.5 0 0 0
3 N 21 NC Conparetto Elias I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 22 NC Fiorentino Pietro I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 27 NC Pal ermo G ovanni I TA 999 0 0.5 1 2 2
2.12 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 878 Medi a: 1112. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Lonbardo Antonio I TA 1280 -2810.16 0 0 0
2 N 15 NC Ritondo Marcello I TA 1172 -1730.27 0 0 0
3 B 25 NC Manca G useppe I TA 999 0 0.5 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 24 NC Lonbardo Al ba I TA 999 0 0.5 1 1 2
1.43 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' J' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 980 Medi a: 1088. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 NG6 NC Mdscarella daudia I TA 1260 -261 0.18 O 0 0
2 B 14 NC Zto Pietro ITA 1184 -1850.26 0 0 0
3 B 19 NC Amico Marco I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 28 NC Palermp Gegorio I TA 999 0 0.5 O 1 1
5 N 31 NC Testani Aurora I TA 999 O 0.5 1 2 2
1.94 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 735 Medi a: 1137. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 NC Scalia Santo I TA 1250 -2510.19 0 0 0
2 N 17 NC Bruno Francesco I TA 1064 -65 0.41 Ay 0 0
3 B 11 NC Mea Federico I TA 1236 -237 0.2 0 0 0
4 N 19 NC Anico Marco I TA 999 O 0.5 0 0 0
5 0 0O FO 0
1.3 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1018 Media: 1239. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Catanzaro Enrico I TA 1243 -244 0.2 1 1 1
2 B 6 NC Mdscarella daudia I TA 1260 -261 0.18 O 1 1
3 N 14 NC Zto Pietro I TA 1184 -1850.26 1 2 2
4 B 4 NC Stella G anluca I TA 1338 -3390.12 0 2 2
5 B 15 NC Ritondo Marcello I TA 1172 -1730.27 O 2 2
1.03 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 779 Medi a: 1060. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Geraci Sergio I TA 1243 -244 0.2 O 0 0
2 N 19 NC Amico Marco I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B 17 NC Bruno Francesco I TA 1064 -65 0.41 O 1 1
4 N 29 NC Paterno ' Manfredi I TA 999 0 0.5 0 1 1
5 B 20 NC Carollo Alessia I TA 999 0 0.5 O 1 1
2.11 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' J' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1052 Media: 1110. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Alessi dio I TA 1238 -2390.2 O 0 0
2 B 16 NC @lioto Pietro ITA 1134 -1350.32 0 0 0
3 N20 NC Carollo Alessia I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 31 NC Testani Aurora I TA 999 0 0.5 1 2 2
5 N 14 NC Zito Pietro I TA 1184 -1850.26 1 3 3
1.78 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1028 Media: 1174. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Mea Federico I TA 1236 -2370.2 Ay 0 0
2 N 29 NC Paterno ' Manfredi I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B3 NC Canmarda G useppe | TA 1344 -3450.11 Ay 1 1
4 N 17 NC Bruno Francesco I TA 1064 -65 0.41 Ay 1 1
5 N 12 NC Mauro Gabriele I TA 1228 -2290.21 O 1 1
1.43 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 479 Medi a: 1186. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC MNauro Gabriele I TA 1228 -2290.21 O 0 0
2 B 18 NC Geco Filippo I TA 1056 -57 0.42 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N1 NC Fiorella Loreto | TA 1464 -465 0.08 0 0 1
5 B 19 NC Am co Marco I TA 999 0 0.5 0 0 1
1.21 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 919 Medi a: 1130. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Pensavalle Nicolo' Ro ITA 1215 -216 0.22 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 8 NC Catanzaro Enrico I TA 1243 -244 0.2 0 0 1
4 B 21 NC Conparetto Elias I TA 999 0 0.5 1 1 2
5 N 17 NC Bruno Francesco I TA 1064 -65 0.41 Ay 1 2
1.33 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana ' J' Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 946 Medi a: 1110. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Zto Pietro I TA 1184 -1850.26 1 1 1
2 B 26 NC Misolino Roberto I TA 999 0 0.5 O 1 1
3 N16 NC Glioto Pietro I TA 1134 -1350.32 0 1 1
4 B 24 NC Lonbardo Al ba I TA 999 0 0.5 1 2 2
5 N 11 NC Mea Federico I TA 1236 -237 0.2 0 2 2
1.78 2 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 866 Medi a: 1187. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Ritondo Marcello I TA 1172 -1730.27 1 1 1
2 N5 NC Lonbardo Antonio I TA 1280 -2810.16 0 1 1
3 B9 NC Geraci Sergio I TA 1243 -244 0.2 O 1 1
4 N 18 NC Geco Filippo I TA 1056 -57 0.42 0 1 1
5 0 1 F 1 2
1.05 1 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -45 Perf: 406 Medi a: 1105. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N7 NC Scalia Santo I TA 1250 -2510.19 0 0 1
3 B 15 NC Ritondo Marcello I TA 1172 -1730.27 0 0 1
4 N 25 NC Manca G useppe I TA 999 0 0.5 O 0 1
5 B 21 NC Conparetto Elias I TA 999 O 0.5 O 0 1
1.46 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NIV VR I\ /= 50| O SCACCHISTICO JUDIT POLGAR - B (2210012B)
[taliana l ]]!J Bagheria - 07-10-2022 - 09-10-2022

J

&

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
6 NC Moscarella Claudia ITA 3 1.0 1197 1072 1260 2000 F 173646
22 NC Fiorentino Pietro ITA 3 0.5 1183 910 999 1961 M 185991
23 NC Li pani Alessandro |ITA 4 2.0 1234 1234 999 2013 M 192415
25 NC Manca G useppe ITA 3 1.0 1185 1060 999 1995 M 198185
26 NC Musol i no Roberto ITA 4 1.5 1218 1131 999 1969 M 194998
27 NC Pal ernb G ovanni ITA 3 0.0 1249 449 999 2014 M 190692
28 NC Pal erno Gregorio ITA 3 0.5 1174 901 999 2014 M 191332
29 NC Paterno ' Manfredi ITA 3 1.0 1184 1059 999 2009 M 186374
30 NC Schillaci Ivan FranlI TA 4 1.0 1187 994 999 2008 M 198369
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